

## **myBricks ApS**

**Rødkælkevej 8  
Asferg  
8990 Fårup**

**CVR-nr. 42 37 75 38**

**Årsrapport for 2021  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den *23/a-2022*

---

**Rolf Østergaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. maj - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

myBricks ApS  
Rødkælkevej 8  
Asferg  
8990 Fårup

CVR-nr.: 42 37 75 38

Regnskabsperiode: 10. maj - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

### Direktion

Rolf Østergaard Nielsen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af legetøj og diverse varer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 43.416, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 83.416.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er grundet for sen indsendelse af årsrapport for 2021 sendt til tvangsopløsning. Selskabet forventes genoptaget indenfor kort tid, hvorefter selskabets aktiviteter fortsætter som normalt.

## Resultatopgørelse 10. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>56.376</b>
Finansielle omkostninger		-24
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.352</b>
Skat af årets resultat		-12.936
<b>Årets resultat</b>		<b>43.416</b>
Overført resultat		43.416
		<b>43.416</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>79.600</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>79.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.707
Andre tilgodehavender		<u>281</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.988</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.138</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>105.726</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>105.726</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>43.416</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>83.416</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670
Selskabsskat		12.936
Anden gæld		<u>503</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>22.310</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>22.310</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>105.726</b></u>
Eventualforpligtelser	1	

## **Noter**

### **1 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rolf Østergaard Nielsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-575975989645

Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 12:40:50

Underskrevet med NemiD

NEM ID

## Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 06:50:39

Underskrevet med NemiD

NEM ID

## Rolf Østergaard Nielsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-575975989645

Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 08:03:01

Underskrevet med NemiD

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0b94a2nNhPH248419371

This agreement is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a commitment to not alter content from the original agreement document, which means that the signature is related to precisely this document only. Please be aware that the original document can always be filed as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public sector regulations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to digital information and digital signatures. If you want to know more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk)